
 
 

 

Uchwała Nr 926/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

      Nr 802/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

      Nr XLII/336/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

      Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

      Nr 817/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

      Nr 822/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

      Nr XLIII/341/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2022 roku, 

      Nr 837/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

      Nr 841/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 843/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 850/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 860/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 866/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2022 roku, 

      Nr 881/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 września 2022 roku, 

      Nr XLIV/348/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2022 roku, 

      Nr 898/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 października 2022 roku, 

      Nr 907/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 października 2022 roku, 

      Nr XLV/358/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2022 roku, 

      Nr 913/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 października 2022 roku 



2 

 

 

 

      dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
2)  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 840,00 0,00 1 840,00 25 000,00 
 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 9 840,00 0,00 1 840,00 8 000,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

9 840,00 0,00 1 840,00 8 000,00 

 

  

Dochody bieżące 9 840,00 0,00 1 840,00 8 000,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 2 569 210,25 18 000,00 0,00 2 587 210,25 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 976 550,25 18 000,00 0,00 1 994 550,25 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

142 900,00 18 000,00 0,00 160 900,00 

 

  

Dochody bieżące 1 976 550,25 18 000,00 0,00 1 994 550,25 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

855 Rodzina 2 775 760,52 17 435,00 17 435,00 2 775 760,52 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 845 591,52 17 435,00 17 435,00 1 845 591,52 
 

 
2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 17 435,00 0,00 17 435,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

17 435,00 0,00 17 435,00 0,00 

 

  

Dochody bieżące 1 845 591,52 17 435,00 17 435,00 1 845 591,52 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

97 656 998,53 35 435,00 
 

 RAZEM DOCHODY  19 275,00 97 673 158,53 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/289/2021 wyniosą kwotę 

97.673.158,53 zł, z tego: 

       -  dochody bieżące w kwocie          92.954.543,33 zł, 

-    dochody majątkowe w kwocie       4.718.615,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

3) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 840,00 0,00 1 840,00    65 000,00 
 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 9 840,00 0,00 1 840,00  8 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 9 840,00 0,00 1 840,00 8 000,00  

w tym:  
 

 



3 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 9 840,00 0,00 1 840,00 8 000,00 

w tym:  
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 840,00 0,00 1 840,00 8 000,00 
 

 

 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 085 500,00 25 240,00 7 240,00 1 103 500,00 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 485 400,00 18 000,00 0,00 503 400,00 
 

  

Wydatki bieżące 485 400,00 18 000,00 0,00 503 400,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 485 400,00 18 000,00 0,00 503 400,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 485 400,00 18 000,00 0,00 503 400,00  
  

 

 

71015 Nadzór budowlany 587 000,00 7 240,00 7 240,00 587 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 587 000,00 7 240,00 7 240,00 587 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 586 066,00 7 240,00  7 240,00 586 066,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 513 970,00 0,00 7 240,00 506 730,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 72 096,00 7 240,00 0,00 79 336,00 
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 12 796 483,91 16 000,00 15 000,00 12 797 483,91 
 

 75020 Starostwa powiatowe 10 723 871,91 10 000,00 15 000,00 10 718 871,91 
 

  

Wydatki bieżące 10 430 133,91 10 000,00 15 000,00 10 425 133,91 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 10 395 521,91 10 000,00 15 000,00 10 390 521,91  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 061 112,00 0,00 15 000,00 9 046 112,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 334 409,91 10 000,00 0,00 1 344 409,91 
  

  

 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 157 000,00 6 000,00 0,00 163 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 157 000,00 6 000,00 0,00 163 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 157 000,00 6 000,00 0,00 163 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 365,00 6 000,00 0,00 156 365,00  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 166 099,00 23 000,00 23 000,00 6 166 099,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 067 099,00 23 000,00 23 000,00 6 067 099,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 497 099,00 23 000,00 23 000,00 5 497 099,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 277 436,00 23 000,00 23 000,00 5 277 436,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 761 936,00 0,00 23 000,00 4 738 936,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 515 500,00 23 000,00 0,00 538 500,00 
  

 

  

 

 

 



4 

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 241 304,18 0,00 450 090,00 1 791 214,18 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 241 304,18 0,00 450 090,00 1 791 214,18 
 

  

Wydatki bieżące 2 008 017,94 0,00 346 000,00 1 662 017,94 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 008 017,94 0,00 346 000,00 1 662 017,94  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 008 017,94 0,00 346 000,00 1 662 017,94  

Wydatki majątkowe 233 286,24 0,00 104 090,00 129 196,24 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 233 286,24 0,00 104 090,00 129 196,24  
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 38 518 845,59 469 674,61 254 584,61 38 733 935,59 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 066 113,05 25 678,00 49 559,00 4 042 232,05 
 

  

Wydatki bieżące 4 045 327,40 25 678,00 49 559,00 4 021 446,40 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 978 031,40 25 678,00 47 227,00 3 956 482,40  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 604 848,40 25 678,00 45 670,00 3 584 856,40  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 373 183,00 0,00 1 557,00 371 626,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 67 296,00 0,00 2 332,00 64 964,00 
  

  

 

 80107 Świetlice szkolne 504 579,00 0,00 44 000,00 460 579,00 
 

  

Wydatki bieżące 504 579,00 0,00 44 000,00 460 579,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 504 143,00 0,00 44 000,00 460 143,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 482 840,00 0,00 44 000,00 438 840,00  
  

 

 

80115 Technika 15 353 198,36 170 744,00 40 944,00 15 482 998,36 
 

  

Wydatki bieżące 15 002 398,36 170 744,00 40 944,00 15 132 198,36 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 14 909 646,36 169 554,00 40 944,00 15 038 256,36  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 351 355,42 169 554,00 0,00 13 520 909,42  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 558 290,94 0,00 40 944,00 1 517 346,94 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 92 752,00 1 190,00 0,00 93 942,00 
  

 

 

80116 Szkoły policealne 157 449,00 0,00 11 600,00 145 849,00 
 

  

Wydatki bieżące 157 449,00 0,00 11 600,00 145 849,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 157 267,00 0,00 11 600,00 145 667,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 152 142,00 0,00 11 600,00 140 542,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 955 552,75 0,00 7 100,00 3 948 452,75 
 

   



5 

 

 

 

 Wydatki bieżące 3 955 552,75 0,00 7 100,00 3 948 452,75  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 834 698,75 0,00 7 100,00 1 827 598,75  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 639 584,75 0,00 7 100,00 1 632 484,75  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 8 657 238,77 104 310,00 10 520,00 8 751 028,77 
 

  

Wydatki bieżące 8 298 602,77 220,00 10 520,00 8 288 302,77 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 271 072,77 0,00 10 520,00 8 260 552,77  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 110 196,63 0,00 10 300,00 7 099 896,63  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 160 876,14 0,00 220,00 1 160 656,14 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 27 530,00 220,00 0,00 27 750,00 

Wydatki majątkowe 358 636,00 104 090,00 0,00 462 726,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 358 636,00 104 090,00 0,00 462 726,00  
 

  

 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 897 397,20 45 391,00 3 980,00 938 808,20 
 

  

Wydatki bieżące 897 397,20 45 391,00 3 980,00 938 808,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 891 630,20 44 905,00 3 980,00 932 555,20  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 830 163,20 44 905,00 3 800,00 871 268,20  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 61 467,00 0,00 180,00 61 287,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 767,00 486,00 0,00 6 253,00 
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 638 909,40 45 670,00 0,00 684 579,40 
 

  

Wydatki bieżące 638 909,40 45 670,00 0,00 684 579,40 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 638 909,40 45 670,00 0,00 684 579,40  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 638 659,40 45 670,00 0,00 684 329,40  
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 487 618,00 1 500,00 0,00 489 118,00 
 

  

Wydatki bieżące 487 618,00 1 500,00 0,00 489 118,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 487 618,00 1 500,00 0,00 489 118,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 241 856,00 1 500,00 0,00 243 356,00  
  

 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 187 419,00 0,00 10 500,00 1 176 919,00 

 

   



6 

 

 

 

 Wydatki bieżące 1 187 419,00 0,00 10 500,00 1 176 919,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 923 231,00 0,00 10 500,00 912 731,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 901 325,00 0,00 10 500,00 890 825,00  
  

 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

19 891,25 1,61 1,61 19 891,25 

 

  

Wydatki bieżące 19 891,25 1,61 1,61 19 891,25 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 19 891,25 1,61 1,61 19 891,25  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 205,64 0,00 1,61 204,03  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 685,61 1,61 0,00 19 687,22 
  

 

 

80195 Pozostała działalność 919 266,61 76 380,00 76 380,00 919 266,61 
 

 

 Wydatki bieżące 919 266,61 76 380,00 76 380,00 919 266,61  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 728 698,89 76 380,00 76 380,00 728 698,89  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 156 796,23 1 500,00 76 380,00 81 916,23  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 571 902,66 74 880,00 0,00 646 782,66 
  

  

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 302 901,30 23 870,00                 23 870,00 4 302 901,30 
 

 85395 Pozostała działalność 1 241 359,30 23 870,00 23 870,00 1 241 359,30 
 

  

Wydatki bieżące 1 231 359,30 23 870,00 23 870,00 1 231 359,30 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 185 919,30 23 870,00 23 870,00 1 185 919,30  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 113 287,20 23 870,00 23 870,00 1 113 287,20  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 530 867,38 256 309,00                  22 309,00 13 764 867,38 
 

       

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 178 436,45 3 481,00 3 481,00 1 178 436,45 

 

  

Wydatki bieżące 1 178 436,45 3 481,00 3 481,00 1 178 436,45 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 174 023,45 3 481,00 2 128,00 1 175 376,45  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 022 217,45 3 481,00 0,00 1 025 698,45  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 151 806,00 0,00 2 128,00 149 678,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 413,00 0,00 1 353,00 3 060,00 
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 380 927,80 8 207,00 8 207,00 380 927,80 
 

  

Wydatki bieżące 380 927,80 8 207,00 8 207,00 380 927,80 

 

  

w tym:   
 



7 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 380 524,80 8 207,00 8 207,00 380 524,80  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 341 816,80 0,00 8 207,00 333 609,80  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 708,00 8 207,00 0,00 46 915,00 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 614 848,50 5 000,00 5 000,00 1 614 848,50 
 

  

Wydatki bieżące 1 614 848,50 5 000,00 5 000,00 1 614 848,50 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 1 608 902,50 5 000,00 5 000,00 1 608 902,50  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 135 311,34 0,00 5 000,00 1 130 311,34  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 473 591,16 5 000,00 0,00 478 591,16 
  

  

 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 556 790,46 234 000,00 0,00 3 790 790,46 
 

  

Wydatki bieżące 3 556 790,46 234 000,00 ,00 3 790 790,46 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 449 091,46 230 500,00 0,00 3 679 591,46  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 476 945,46 198 888,00 0,00 2 675 833,46  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 972 146,00 31 612,00 0,00 1 003 758,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 107 699,00 3 500,00 0,00 111 199,00 
  

 

 

  

855 Rodzina 5 456 761,93 21 935,00                  21 935,00 5 456 761,93 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 910 576,23 21 935,00 4 500,00 3 928 011,23 
 

  

Wydatki bieżące 3 910 576,23 21 935,00 4 500,00 3 928 011,23 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 326 553,21 4 500,00 4 500,00 1 326 553,21  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 255 503,96 4 500,00 0,00 1 260 003,96  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 71 049,25 0,00 4 500,00 66 549,25 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 372 819,67 17 435,00 0,00 2 390 254,67 
  

 

 

85595 Pozostała działalność 17 435,00 0,00 17 435,00 0,00 
 

  

Wydatki bieżące 17 435,00 0,00 17 435,00 0,00 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 435,00 0,00 17 435,00 0,00  
  

 

  

 

 

 

 

122 273 120,77 830 407,61 
 

 RAZEM WYDATKI  814 247,61 122 289 280,77 
 

  

 

 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 122.289.280,77 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 98.320.015,01 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 86.677.379,60 zł, 



8 

 

 

 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 62.820.506,92 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 23.856.872,68 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   4.873.796,29 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.230.757,16 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      187.567,72 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        2.350.514,24 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   23.969.265,76 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.969.265,76 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      426.260,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4) W załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 r. 

 

Zwiększe-

nia 

 

Zmniejsze- 

nia 

 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

010 

 

 

01005 

Rolnictwo i łowiectwo 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

- dochody § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 

9.840,00 

 

9.840,00 

9.840,00 

9.840,00 

9.840,00 

 

9.840,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

1.840,00 

 

1.840,00 

1.840,00 

1.840,00 

1.840,00 

 

1.840,00 

8.000,00 

 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

8.000,00 

                                        Razem   0,00 1.840,00  

710  

71012 

Działalność usługowa 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

- dochody § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 

735.500,00 

142.900,00 

142.900,00 

142.900,00 

142.900,00 

 

142.900,00 

25.240,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

 

18.000,00 

7.240,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

753.500,00 

160.900,00 

160.900,00 

160.900,00 

160.900,00 

 

160.900,00 

Razem /71012/  18.000,00 0,00  

 71015 Nadzór budowlany 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 

587.000,00 

587.000,00 

586.066,00 

 

513.970,00 

 

72.096,00 

7.240,00 

7.240,00 

7.240,00 

 

0,00 

 

7.240,00 

7.240,00 

7.240,00 

7.240,00 

 

7.240,00 

 

0,00    

587.000,00 

587.000,00 

586.066,00 

 

506.730,00 

 

79.336,00 

Razem /71015/  7.240,00 7.240,00  

754  

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 

5.367.799,00 

 

5.367.799,00 

5.367.799,00 

5.148.136,00 

 

4.761.936,00 

 

 

23.000,00 

 

23.000,00 

23.000,00 

23.000,00 

 

0,00 

 

 

23.000,00 

 

23.000,00 

23.000,00 

23.000,00 

 

23.000,00 

 

 

5.367.799,00 

 

5.367.799,00 

5.367.799,00 

5.148.136,00 

 

4.738.936,00 

 



9 

 

 

 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych 

386.200,00 23.000,00 0,00 409.200,00 

                                          Razem  23.000,00 23.000,00  

801  

80153 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

160.023,25 

 

 

 

19.891,25 

19.891,25 

19.891,25 

 

 

205,64 

 

19.685,61 

76.381,61 

 

 

 

1,61 

1,61 

1,61 

 

 

0,00 

 

1,61 

76.381,61 

 

 

 

1,61 

1,61 

1,61 

 

 

1,61 

 

0,00 

160.023,25 

 

 

 

19.891,25 

19.891,25 

19.891,25 

 

 

204,03 

 

19.687,22 

Razem /80153/  1,61 1,61  

 80195 Pozostała działalność 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

140.132,00 

140.132,00 

140.132,00 

 

80.868,00 

 

59.264,00 

76.380,00 

76.380,00 

76.380,00 

 

1.500,00 

 

74.880,00 

76.380,00 

76.380,00 

76.380,00 

 

76.380,00 

 

0,00 

140.132,00 

140.132,00 

140.132,00 

 

5.988,00 

 

134.144,00 

Razem /80195/  76.380,00 76.380,00  

Razem zwiększenia/zmniejszenia  124.621,61 108.461,61  

        W związku z powyższym plan po zmianach, zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych   jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku wynosi: 

- dochody -  9.465.831,21 zł;  

- wydatki – 9.465.112,57 zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5) w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

P
ar

ag
ra

f 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 

2022 r. 

WYDATKI       

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 185 919,30 23 870,00 23 870,00 1 185 919,30 

  85395   Pozostała działalność 1 185 919,30 23 870,00 23 870,00 1 185 919,30 

      Starostwo Powiatowe 613 040,00 0,00 23 870,00 589 170,00 

    2530 

Środki na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

613 040,00   23 870,00 589 170,00 

      
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie 
404 250,00 23 870,00 0,00 428 120,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

235 710,00 23 870,00   259 580,00 

Razem wydatki   23 870,00 23 870,00   

 



10 

 

 

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2022 roku wynosi         

1.388.715,40 zł.  

Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

        6)   Zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł rezerwę ogólną, o kwotę 345.000,00 zł rezerwy celowe oraz o kwotę 

104.090,00 zł rezerwę  na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

  W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7  pkt 1, 2 i  3 Uchwały wynosi:  

1)   ogólne w wysokości 1.130.913,88 zł; 

2) celowe w wysokości 531.104,06 zł, z tego: 

a) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm. ) – 3.568,88 zł, 

b) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

c) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 

września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 

r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29.05.2019 r.) – 12.400,00 zł, 

d) na wzrost zadań w oświacie – 213.406,38 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich  - 15.000,00 zł, 

f) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu  - 134.798,80 zł,  

g) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.)  oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) - 1.930,00 zł, 

h) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.) - 130.000,00 zł 

 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 129.196,24 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiat 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                  

                                                                                                                        

 

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                     

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


